Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско – Городецкого муниципального района
Вологодской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 января 2022 год                                                                                   № 2-р

О внесении дополнений в список мест массового отдыха,
 утвержденных распоряжением администрации
муниципального образования Городецкое от 24.04.2018 № 22

1. Внести в список мест массового отдыха, утвержденных распоряжением администрации муниципального образования Городецкое от  24.04.2018 г. № 22 «Об определении мест массового отдыха на территории села Кичменгский Городок» ( в редакции распоряжений от 16.09.2019№ 107-р, 28.08.2018 № 66-р) следующие дополнения:

	16
	Детская площадка д. Торопово, ул.Майская
	220

	17
	Детская площадка д. Решетниково, ул.Победы
	300

	18
	Детская площадка д. Княжигора, ул. Полярная
	887

1. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
     муниципального образования Городецкое в информационно-
     коммуникационной сети «Интернет».

1. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на начальника отдела развития территорий Митюкова С.В.

Глава муниципального образования -                                       Некипелова И.В.